
ZARZĄDZENIE NR 142/2023 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym w roku 
szkolnym 2023/2024 w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 

i materiałów ćwiczeniowych w ramach Rządowego programu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 maja 2023 r., w sprawie 
szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025 (Dz.U z 2023 r., 
poz. 1046) 

Burmistrz Gminy Rymanów 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się termin składania wniosków o przyznanie pomocy w formie dofinansowania zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych uczniom posiadającym orzeczenie 
o potrzebie kształcenia specjalnego, o których mowa w § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 maja 
2023 r., w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie 
dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-
2025 do dnia 11 września 2023 roku. 

2. Wnioski, o których mowa w ust. 1, składa się do dyrektora szkoły położonej na terenie Gminy 
Rymanów, do której uczeń będzie uczęszczał w roku szkolnym 2023/2024. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół funkcjonującym na terenie Gminy Rymanów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3669E89-1A95-452D-863A-D1E3D6138D6A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 142/2023 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 21 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 4


		2023-08-21T10:11:01+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




